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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
6-9-2015 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Resa Treffers KZC 43.29 200401140 40.78
2. Britt Scholten OEZA 43.35 200401728 41.78
3. Danique Henneman DAW 41.93 200400530 41.93
4. Shari Kok ZV De Zaan 41.81 200400248 42.47
5. Naya Koc DAW 42.39 200400682 42.61
6. Robin Til Aquarius 50.19 200402344 46.11
7. Angelina Kesselaar ZV De Zaan 51.62 200400046 46.49
8. Yara Wentink OEZA 50.30 200403334 46.66
9. Lonneke Ritman KZC 46.83 200400022 47.56

10. Lara Smits MSV- Zeemacht NT 200402838 48.06
11. Shana Visser OEZA 51.18 200400710 48.40

Junioren 2 en 3

1. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 35.59 200302744 35.43
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 34.02 200300880 36.49
3. Madé Budding DAW 36.55 200301554 36.81
4. Sterre Kieft KZC 37.91 200203010 37.05
5. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 38.97 200300782 37.42
6. Chimène Breuring ZV De Zaan 38.99 200201210 37.55
7. Iris van Duijse ZV De Zaan 39.27 200300322 38.88
8. Eline Hoekstra OEZA 37.19 200301280 39.59
9. Yvonne Engel ZV De Zaan 39.42 200300780 39.65

10. Yanina de Vries KZC 43.87 200303120 40.35
11. Daphne Peters ZV Haerlem 41.81 200201056 40.94
12. Anouk Braaksma Aquarius 43.48 200200840 41.09
13. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 42.00 200201552 41.72
14. Talita Dijkman Dulkes KZC 39.61 200203484 42.32
15. Nouska de Reus ZV De Zaan 45.48 200200830 42.59
16. Elanur Mayda ZV De Zaan NT 200205686 43.36
17. Raphaella Nelissen MSV- Zeemacht 44.42 200303356 43.69
18. Dian Piek Kon. AZ 1870 41.69 200201512 44.79
19. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 44.44 200202970 44.90
20. Xena Gijzen ZV Haerlem 44.81 200200776 44.92
21. Luna Huiberts ZV De Zaan 43.76 200303038 45.89
22. Maura Bakker ZV De Zaan 48.78 200300940 46.12
DIS Mila Kok ZV De Zaan 39.42 200301116 VI

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Bibi Dilweg De Reuring NT 200304848

AFGEM Chris-Ann Newman Kon. AZ 1870 46.70 200202272

Jeugd 1 en 2

1. Danae Kingma OEZA 30.86 200001740 30.59
2. Nikky Keijzer ZV De Zaan 30.28 200102886 30.92
3. Hannah Bervoets ZV De Zaan 33.75 200000726 32.82
4. Melissa Vallinga ZV De Zaan 32.16 200001676 32.92
5. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 34.76 200001546 33.88
6. Naomi Jansen ZV De Zaan 34.41 200105712 34.14
7. Sanne Smit OEZA 34.58 200105302 34.55

Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 36.33 200105858 34.55
9. Shira de Haan OEZA 34.62 200001130 34.59

10. Rowie Kamp De Reuring 35.11 200001706 34.65
11. Naomi Buur OEZA 34.78 200101520 34.92
12. Sophie Allersma De Reuring 35.77 200102740 34.94
13. Kirsten Dijkman KZC 34.19 200000842 34.95
14. Eline Baaleman De Reuring 37.22 200102738 35.51
15. Marleen van der Stoop Aquarius 35.82 200104944 35.71
16. Kirsten Petit OEZA 35.67 200002986 36.16
17. Merel Doll KZC 35.70 200102610 36.39
18. Rachel Jahn ZV De Zaan 36.49 200100958 37.30
19. Venna Fassaert De Ham 40.48 200101410 39.00
20. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 40.33 200006422 39.59
21. Daniëlle van Velzen De Ham 43.17 200102830 39.90
22. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 41.64 200001550 40.21
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

23. Femke Ritman KZC 41.30 200100286 40.92 FJ 1
24. Yasmin Hofland OEZA 41.40 200104214 40.92 FJ 2
25. Vera Til Aquarius 43.69 200104762 42.55
26. Jonell Barker KZC 46.85 200103468 45.16
27. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht NT 200102730 52.60

AFGEM Josephine Lambers MSV- Zeemacht 41.59 200100826
AFGEM Beau Porte KZC 57.97 200104878
AFGEM Marisa Goedar Kon. AZ 1870 38.14 200002766

Senioren 1 en 2

1. Melina Knol ZV De Zaan 30.11 199802232 30.66
2. Jet Kleine MSV- Zeemacht 31.99 199903384 32.49
3. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 33.75 199903778 33.19
4. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 37.73 199906400 33.58
5. Florianne Bultje ZV Haerlem 33.71 199804342 34.02
6. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 33.57 199901438 34.14
7. Kimberley Kort De Reuring 34.40 199804698 34.55
8. Kim Kenbeek De Ham 34.79 199902312 34.93
9. Yke Mourits ZV Haerlem 37.45 199903628 36.00

10. Susan Beemsterboer De Reuring 36.41 199904158 36.39
11. Sheri Zwietering ZV De Zaan 36.81 199802036 37.81
12. Cleo Keijzer ZV Haerlem 37.19 199804524 38.35
13. Thalita Dekker Aquarius 40.42 199803220 39.39
14. Suzanne Ivens OEZA 40.41 199902904 42.15
15. Marjolein Visser De Reuring 42.92 199902216 43.24
16. Cindy Buur OEZA 44.88 199905052 43.99

AFGEM Femke Stevens ZV De Zaan 38.58 199901546

Senioren

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 29.60 199404090 29.85
2. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 29.59 199400548 31.10
3. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 32.59 199102172 31.46
4. Daniele Visser DAW 33.37 199701346 32.76
5. Denise Otjes Aquarius 33.20 199601378 33.18
6. Inge Koopman ZV Haerlem 32.82 199303382 33.65
7. Chantal Beijer ZV Haerlem 32.99 199700884 34.74
8. Simone Ganzevoort De Reuring 36.78 199705674 37.11
9. Petra Rol De Ham 41.93 198403520 39.90

AFGEM Irene Teufer DAW 30.77 199602340
AFGEM Chrisoula Kountoura Kon. AZ 1870 NT 198806118

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
6-9-2015 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 37.26 200401335 38.00
2. Collin Schouten MSV- Zeemacht 43.75 200400697 44.83
3. Yannick Glas ZV De Zaan 48.49 200402917 52.45
4. Lars van den Berg De Ham 52.57 200402211 53.16

Junioren 1 en 2

1. Elroy Schot DAW 33.22 200200689 33.79
2. Mitch Kolkman ZV Haerlem 36.17 200201211 35.30
3. Barry Schot DAW 36.38 200300321 36.24
4. Jur In de Braekt ZV De Zaan 36.93 200300365 36.84
5. Mark Bakker ZV De Zaan 37.22 200300367 37.02
6. Tobias de Boer OEZA 37.89 200201493 37.73
7. Dave Rook Kon. AZ 1870 43.24 200204355 38.91
8. Owen Barker KZC 39.37 200300679 40.04
9. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 38.79 200302051 40.45

10. Patrick Visser De Reuring 43.44 200200981 40.47
11. Sven Konings Kon. AZ 1870 NT 200204391 40.68
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 47.14 200303205 42.13
13. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 41.98 200201539 44.41
14. Luan Dijkman Dulkes KZC 47.90 200302431 46.51
15. Bas Brouwer KZC 54.41 200204251 47.05
16. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 46.60 200300361 49.82
17. Chris de Blok KZC 53.98 200203607 55.13
DIS Bram Daalman ZV Haerlem 39.14 200300629 VE

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 39.31 200300583 A A

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG.ZA Moemen Hussein ZV De Zaan 52.77 200203039

AFGEM Jelle Bosch ZV De Zaan 41.50 200200887

Junioren 3 en 4

1. Sem Dik ZV De Zaan 29.44 200100445 29.29
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 29.74 200001391 29.45
3. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 30.18 200101599 30.88
4. Daan Swart ZV De Zaan 32.69 200103123 31.10
5. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 35.39 200104759 31.86
6. Jeffrey van Zanen ZV De Zaan 34.48 200003123 33.20
7. Roel Gaal OEZA 38.33 200101173 33.56
8. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 34.98 200100747 33.80
9. Stefan Ganzevoort De Reuring 37.14 200003383 34.51

10. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 38.81 200102307 36.71
11. Teun van Vegten OEZA 37.29 200103329 37.67

NG.ZA Leon de Boer De Ham 41.04 200100715

Jeugd 1 en 2

1. Simon Koopen ZV De Zaan 26.37 199802127 26.72
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 27.71 199800493 27.33
3. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 27.96 199801851 28.28
4. Brian Otjes Aquarius 28.11 199901135 28.48

Lex Sandburg ZV De Zaan 28.36 199800699 28.48
6. Joppe van Beek DAW 30.40 199900627 30.18 FJ 1
7. Sander Dorland ZV De Zaan 30.33 199902643 30.18 FJ 2
8. Leon Chen Kon. AZ 1870 32.41 199803657 32.14
9. Ids Weg De Reuring NT 199905065 32.40

10. Koen Gaal OEZA 36.92 199901113 34.00
11. Roy Vlieland KZC 35.60 199901517 34.89
DIS Mike Morianner ZV De Zaan 26.79 199902137 VM

VM - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
AFGEM Maarten van der Veen ZV De Zaan 32.04 199902381

Senioren 1 en ouder

1. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 26.91 199503881 27.15
2. Jeroen Jongert OEZA 27.15 199600445 27.33
3. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 30.90 199002507 30.68
4. Erwin van Boheemen MSV- Zeemacht 30.62 197401361 31.10
5. Bjorn de Goede ZV De Zaan 32.48 198701041 32.21
6. Remco Visser De Reuring 33.31 199503185 33.87
7. Twan Rozie MSV- Zeemacht 35.55 199107371 38.14

NG.ZA Shaun Edam Kon. AZ 1870 31.45 199605451
AFGEM Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 27.31 199406487
AFGEM Kevin Beers De Reuring NT 198500125
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 2 en 3
6-9-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Meisjes

1. Pascale Goed MSV- Zeemacht 1:02.55 200800360 1:01.53
2. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:06.27 200800082 1:02.21
3. Ceylin Heemskerk MSV- Zeemacht 1:09.10 200800358 1:03.07

Minioren 3, Meisjes

1. Fleur Dessart ZV De Zaan 56.50 200700060 52.35
2. Nanou Kool KZC 58.95 200700438 54.12
3. Phardou Bakker ZV De Zaan 55.10 200700428 57.01
4. Wyke Kramer De Reuring NT 200700926 59.82

AFGEM Kyara van der Linden MSV- Zeemacht NT 200700920

Minioren 3, Jongens

1. Pieter Mikhail ZV De Zaan 52.84 200700317 49.56
2. Xam Blaauw OEZA 51.63 200700113 53.67
3. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:00.63 200700513 59.04
4. Ishak Mayda ZV De Zaan NT 200700623 1:01.13

AFGEM Thijmen van Boheemen MSV- Zeemacht 55.99 200700231

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4 en 5
6-9-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4, Meisjes

1. Djanilla Brink DAW 49.00 200600988 43.29
2. Kim Boer ZV De Zaan 45.43 200600034 44.24
3. Hayley Tieland ZV De Zaan 50.01 200600152 46.75
4. Isabel de Boer OEZA 50.52 200601552 47.54
5. Chantal Half KZC NT 200600562 47.97
6. Maaike Bleij ZV De Zaan 50.98 200601274 49.10
7. Reese Rutgers ZV De Zaan 50.39 200600254 49.67
8. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 50.72 200600878 49.78
9. Dina El Moudden ZV De Zaan 52.07 200600880 50.98

10. Charissa Schot DAW 56.65 200601038 51.59
11. Karuna Meirmans KZC 57.47 200601682 52.89
12. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 1:07.43 200601890 56.63

Minioren 4, Jongens

1. Wessel Treffers KZC 50.59 200600139 48.21
2. Hessel Tijben ZV De Zaan 49.55 200600375 49.99
3. Melle Dilweg De Reuring NT 200601643 51.80
4. Damiën Voordouw ZV De Zaan 56.64 200600577 52.85
5. Tycho ten Hoorn ZV De Zaan 1:07.74 200600981 1:04.00

Minioren 5, Meisjes

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 41.61 200500200 41.01 FJ 1
2. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 44.22 200502500 41.01 FJ 2
3. Firensa Breuring ZV De Zaan 42.82 200500302 42.88
4. Emma Riemers MSV- Zeemacht 45.15 200500748 44.11
5. Anoeska Markwat ZV De Zaan 47.49 200502680 45.67
6. Zoë Muller Aquarius 48.69 200500904 45.82
7. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 4:00.61 200502678 45.93
8. Fay Paarlberg De Ham 47.76 200501338 47.43
9. Maud de Wildt OEZA 50.58 200501974 48.26

10. Robin Visser OEZA 50.49 200501742 49.60
11. Iris van Ederen De Ham 50.78 200501512 51.61
12. Jasmijn van Wendel KZC NT 200502114 52.55
13. Sosha de Jong De Ham 55.63 200501514 53.23
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Malika Brink MSV- Zeemacht 52.48 200502676 54.09
DIS Blossom Meijer KZC 51.83 200500368 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Britt Kat ZV De Zaan 49.72 200502170

Minioren 5, Jongens

1. Daan Bakker ZV De Zaan 41.66 200500009 41.42
2. Zias Kool KZC 44.20 200501099 43.49
3. Kalle Oortwijn OEZA 44.18 200501141 43.74
4. Mica Blaauw OEZA 46.19 200500928 45.30
5. Yoran Nijland OEZA 45.91 200501331 49.95
6. Quinten van der Horst ZV De Zaan 51.07 200501223 51.02
7. Finn Kors ZV De Zaan 58.67 200502237 52.55
8. Erfan Osmani ZV De Zaan 58.46 200501069 56.36

DIS Jacco Baaleman De Reuring 50.37 200500657 A A
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Pim Groen De Reuring NT 200502379 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-9-2015 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Naya Koc DAW 40.06 200400682 39.10
2. Britt Scholten OEZA 41.20 200401728 40.61
3. Resa Treffers KZC 42.28 200401140 40.70
4. Shari Kok ZV De Zaan 42.98 200400248 44.01
5. Lonneke Ritman KZC 44.12 200400022 44.07
6. Lara Smits MSV- Zeemacht 43.03 200402838 45.32
7. Danique Henneman DAW 47.62 200400530 45.39 FJ 1
8. Shana Visser OEZA 49.23 200400710 45.39 FJ 2
9. Angelina Kesselaar ZV De Zaan 48.19 200400046 45.58

10. Yara Wentink OEZA 49.27 200403334 46.79
11. Ema Despotovic De Reuring NT 200404546 50.55
12. Isabella Vink ZV De Zaan 57.72 200404066 52.94
DIS Femke Buijs ZV Haerlem 55.31 200403782 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Junioren 2 en 3

1. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 37.12 200302744 35.91
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 36.01 200300880 36.09
3. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 37.71 200300782 36.59 FJ 1
4. Yvonne Engel ZV De Zaan 37.56 200300780 36.59 FJ 2
5. Chimène Breuring ZV De Zaan 37.32 200201210 37.37
6. Eline Hoekstra OEZA 38.04 200301280 37.72
7. Iris van Duijse ZV De Zaan 38.78 200300322 38.30
8. Talita Dijkman Dulkes KZC 37.54 200203484 38.35
9. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 41.35 200201552 39.16

10. Yanina de Vries KZC 41.17 200303120 39.72
11. Sterre Kieft KZC 37.14 200203010 39.78
12. Mila Kok ZV De Zaan 40.07 200301116 41.15
13. Nouska de Reus ZV De Zaan 44.00 200200830 41.26
14. Raphaella Nelissen MSV- Zeemacht 43.38 200303356 41.73
15. Xena Gijzen ZV Haerlem 43.41 200200776 41.90
16. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 44.66 200202970 42.09
17. Madé Budding DAW 41.82 200301554 42.63
18. Dian Piek Kon. AZ 1870 43.69 200201512 44.35
19. Bibi Dilweg De Reuring NT 200304848 44.58
20. Maura Bakker ZV De Zaan 48.39 200300940 48.38

NG.ZA Elanur Mayda ZV De Zaan NT 200205686
AFGEM Melissa Lont MSV- Zeemacht 52.34 200303130
AFGEM Luna Huiberts ZV De Zaan 44.60 200303038
AFGEM Chris-Ann Newman Kon. AZ 1870 44.70 200202272
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Danae Kingma OEZA 32.23 200001740 32.26
2. Nikky Keijzer ZV De Zaan 32.89 200102886 33.32
3. Melissa Vallinga ZV De Zaan 34.34 200001676 33.90
4. Rachel Jahn ZV De Zaan 35.16 200100958 34.31 FJ 1
5. Rowie Kamp De Reuring 34.36 200001706 34.31 FJ 2
6. Hannah Bervoets ZV De Zaan 34.92 200000726 34.63
7. Sanne Smit OEZA 34.37 200105302 34.64
8. Eline Baaleman De Reuring 37.54 200102738 35.55
9. Kirsten Dijkman KZC 36.15 200000842 35.86

10. Naomi Buur OEZA 36.10 200101520 36.28
11. Naomi Jansen ZV De Zaan 36.42 200105712 36.32
12. Kirsten Petit OEZA 38.03 200002986 37.37
13. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 37.59 200105858 37.48
14. Marleen van der Stoop Aquarius 38.86 200104944 37.56
15. Femke Ritman KZC 38.22 200100286 37.80
16. Sophie Allersma De Reuring 37.51 200102740 38.25
17. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 38.93 200001546 38.61
18. Venna Fassaert De Ham 38.60 200101410 38.68
19. Daniëlle van Velzen De Ham 40.60 200102830 38.90
20. Merel Doll KZC 39.78 200102610 38.94
21. Yasmin Hofland OEZA 40.76 200104214 40.09
22. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 40.34 200001550 41.65

Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 41.42 200102730 41.65
24. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 42.96 200006422 41.89

AFGEM Josephine Lambers MSV- Zeemacht 38.47 200100826
AFGEM Beau Porte KZC 46.24 200104878
AFGEM Marisa Goedar Kon. AZ 1870 41.12 200002766

Senioren 1 en 2

1. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 33.64 199903778 33.52
2. Jet Kleine MSV- Zeemacht 34.46 199903384 34.31
3. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 33.18 199901438 34.50
4. Melina Knol ZV De Zaan 33.69 199802232 34.74
5. Susan Beemsterboer De Reuring 37.19 199904158 36.67
6. Kimberley Kort De Reuring 37.05 199804698 37.46
7. Florianne Bultje ZV Haerlem 38.58 199804342 38.45
8. Sheri Zwietering ZV De Zaan 36.86 199802036 38.61
9. Noa Dik ZV De Zaan 40.35 199804836 40.24

10. Kim Kenbeek De Ham 39.03 199902312 40.79
11. Cleo Keijzer ZV Haerlem 41.30 199804524 41.02
12. Marjolein Visser De Reuring 43.43 199902216 44.82

AFGEM Femke Stevens ZV De Zaan 38.01 199901546

Senioren

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 31.18 199404090 31.08
2. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 32.28 199400548 32.48
3. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 33.33 199102172 33.81
4. Denise Otjes Aquarius 36.34 199601378 35.69
5. Chantal Beijer ZV Haerlem 35.52 199700884 36.09
6. Daniele Visser DAW 35.82 199701346 36.11
7. Simone Ganzevoort De Reuring 38.91 199705674 38.61

AFGEM Chrisoula Kountoura Kon. AZ 1870 NT 198806118
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-9-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 37.69 200401335 37.26
2. Yannick Glas ZV De Zaan 47.72 200402917 48.01
3. Lars van den Berg De Ham 54.08 200402211 49.63

DIS Collin Schouten MSV- Zeemacht 42.11 200400697 A A
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 1 en 2

1. Elroy Schot DAW 33.93 200200689 35.46
2. Bram Daalman ZV Haerlem 41.05 200300629 37.53
3. Barry Schot DAW 37.75 200300321 38.30 FJ 1
4. Mark Bakker ZV De Zaan 38.50 200300367 38.30 FJ 2
5. Dave Rook Kon. AZ 1870 40.43 200204355 39.41
6. Sven Konings Kon. AZ 1870 42.75 200204391 39.77
7. Patrick Visser De Reuring 40.34 200200981 39.80
8. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 40.54 200300583 40.76
9. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 41.24 200302051 40.84

10. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 42.08 200303205 41.06
11. Tobias de Boer OEZA 40.32 200201493 41.19
12. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 40.32 200300361 41.54
13. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 40.89 200201539 42.44
14. Jur In de Braekt ZV De Zaan 40.83 200300365 43.05
15. Luan Dijkman Dulkes KZC 43.18 200302431 43.20
16. Moemen Hussein ZV De Zaan 45.76 200203039 44.52
17. Bas Brouwer KZC 48.18 200204251 45.19
18. Brian Half KZC 53.43 200301669 49.26 FJ 1
19. Chris de Blok KZC 50.14 200203607 49.26 FJ 2
20. Lukas Laufenberg MSV- Zeemacht NT 200204419 52.21
21. Mathijn Brink MSV- Zeemacht 1:13.83 200303935 1:03.55

AFGEM Jelle Bosch ZV De Zaan 39.57 200200887

Junioren 3 en 4

1. Sem Dik ZV De Zaan 30.41 200100445 30.24
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 31.16 200001391 31.43
3. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 33.08 200104759 32.45
4. Daan Swart ZV De Zaan 34.73 200103123 34.15
5. Jeffrey van Zanen ZV De Zaan 36.12 200003123 34.27
6. Roel Gaal OEZA 34.54 200101173 34.30
7. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 34.14 200101599 35.80
8. Stefan Ganzevoort De Reuring 37.39 200003383 36.39
9. Teun van Vegten OEZA 37.41 200103329 36.80

10. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 39.48 200102307 38.03
11. Leon de Boer De Ham 38.70 200100715 38.76
12. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 38.24 200100747 38.82

Jeugd 1 en 2

1. Simon Koopen ZV De Zaan 28.30 199802127 28.58
2. Lex Sandburg ZV De Zaan 29.50 199800699 29.54
3. Mike Morianner ZV De Zaan 32.01 199902137 29.58
4. Ingmar Bakker ZV De Zaan 30.18 199800493 30.24
5. Sander Dorland ZV De Zaan 30.31 199902643 30.35
6. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 30.97 199801851 31.43
7. Brian Otjes Aquarius 31.83 199901135 32.06
8. Koen Gaal OEZA 32.75 199901113 32.74
9. Leon Chen Kon. AZ 1870 33.00 199803657 33.04

10. Roy Vlieland KZC 34.26 199901517 34.30
11. Ids Weg De Reuring NT 199905065 38.66

AFGEM Maarten van der Veen ZV De Zaan 34.76 199902381
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Jongert OEZA 28.92 199600445 29.22
2. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 30.49 199503881 31.01
3. Erwin van Boheemen MSV- Zeemacht 33.01 197401361 32.69
4. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 33.89 199002507 33.61
5. Remco Visser De Reuring 33.00 199503185 34.15
6. Bjorn de Goede ZV De Zaan 36.92 198701041 34.40
7. Twan Rozie MSV- Zeemacht 33.70 199107371 35.95
8. Robin Stammes De Reuring 36.06 199202809 39.90

NG.ZA Shaun Edam Kon. AZ 1870 35.30 199605451
AFGEM Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 30.83 199406487
AFGEM Kevin Beers De Reuring NT 198500125

Programmanr. 7 50m schoolslag Minioren 2 en 3
6-9-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Meisjes

1. Ceylin Heemskerk MSV- Zeemacht 1:15.95 200800358 1:08.98
2. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:19.12 200800082 1:10.84

DIS Pascale Goed MSV- Zeemacht 1:06.03 200800360 SS
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Minioren 3, Meisjes

1. Fleur Dessart ZV De Zaan 1:00.04 200700060 59.36
2. Phardou Bakker ZV De Zaan 1:02.33 200700428 1:02.35
3. Nanou Kool KZC 1:14.96 200700438 1:08.12

AFGEM Kyara van der Linden MSV- Zeemacht 1:10.41 200700920

Minioren 3, Jongens

1. Pieter Mikhail ZV De Zaan 58.42 200700317 58.30
2. Ishak Mayda ZV De Zaan NT 200700623 1:03.88
3. Xam Blaauw OEZA 1:04.04 200700113 1:06.13
4. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:14.10 200700513 1:08.27

AFGEM Thijmen van Boheemen MSV- Zeemacht 1:00.46 200700231

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 4 en 5
6-9-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4, Meisjes

1. Djanilla Brink DAW 49.08 200600988 47.92
2. Reese Rutgers ZV De Zaan 53.40 200600254 52.12
3. Dina El Moudden ZV De Zaan 51.93 200600880 52.81
4. Karuna Meirmans KZC 56.29 200601682 54.21
5. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 58.73 200600878 54.96
6. Isabel de Boer OEZA 56.90 200601552 55.26
7. Hayley Tieland ZV De Zaan 54.28 200600152 55.34
8. Maaike Bleij ZV De Zaan 56.49 200601274 56.13
9. Kim Boer ZV De Zaan 54.27 200600034 56.41

10. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 1:03.14 200601890 1:02.69
11. Charissa Schot DAW 1:04.80 200601038 1:03.67
DIS Chantal Half KZC NT 200600562 SS

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.



Splash Meet Manager 11, 11.38822 Registered to ZV De Zaan 6-9-2015 20:37 - pagina 9

Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 8, 50m schoolslag

Minioren 4, Jongens

1. Hessel Tijben ZV De Zaan 57.31 200600375 56.87
2. Tycho ten Hoorn ZV De Zaan 1:02.69 200600981 1:00.95
3. Damiën Voordouw ZV De Zaan 1:01.36 200600577 1:02.41

DIS Wessel Treffers KZC 57.12 200600139 56.87 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Minioren 5, Meisjes

1. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 47.66 200500200 47.12
2. Demi Barker KZC 49.86 200500348 48.61
3. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 50.11 200502500 49.70
4. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 53.31 200502678 52.81
5. Anoeska Markwat ZV De Zaan 54.28 200502680 53.10
6. Firensa Breuring ZV De Zaan 52.71 200500302 53.18
7. Maud de Wildt OEZA 52.60 200501974 53.25 FJ 1
8. Fay Paarlberg De Ham 52.92 200501338 53.25 FJ 2
9. Iris van Ederen De Ham 54.24 200501512 55.34

10. Sosha de Jong De Ham 56.31 200501514 55.49
11. Jasmijn van Wendel KZC NT 200502114 56.09
12. Malika Brink MSV- Zeemacht 59.08 200502676 57.43
13. Robin Visser OEZA 54.93 200501742 57.49
14. Emma Riemers MSV- Zeemacht 1:03.01 200500748 58.10
15. Blossom Meijer KZC 1:00.44 200500368 58.68

AFGEM Britt Kat ZV De Zaan 51.08 200502170

Minioren 5, Jongens

1. Daan Bakker ZV De Zaan 50.25 200500009 48.85
2. Quinten van der Horst ZV De Zaan 50.71 200501223 51.75
3. Kalle Oortwijn OEZA 53.81 200501141 52.76
4. Zias Kool KZC 50.44 200501099 52.83
5. Yoran Nijland OEZA 55.61 200501331 56.20
6. Pim Groen De Reuring NT 200502379 56.58
7. Mica Blaauw OEZA 57.61 200500928 57.86
8. Erfan Osmani ZV De Zaan 58.84 200501069 59.00

DIS Finn Kors ZV De Zaan 1:10.24 200502237 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jacco Baaleman De Reuring 53.35 200500657 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
6-9-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Iris Renkema OEZA 46.09 200401030 43.05
2. Naya Koc DAW 44.57 200400682 44.41
3. Danique Henneman DAW 51.34 200400530 47.22
4. Lara Smits MSV- Zeemacht 48.69 200402838 47.83
5. Lonneke Ritman KZC 49.89 200400022 48.51
6. Britt Scholten OEZA 47.27 200401728 49.20
7. Resa Treffers KZC 50.87 200401140 49.29
8. Angelina Kesselaar ZV De Zaan 55.74 200400046 52.30
9. Shana Visser OEZA 55.28 200400710 52.74

10. Femke Buijs ZV Haerlem 1:00.42 200403782 54.55
11. Shari Kok ZV De Zaan 52.06 200400248 55.30
12. Yara Wentink OEZA 58.70 200403334 56.26
DIS Isabella Vink ZV De Zaan NT 200404066 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG.ZA Laura Siemerink OEZA 58.29 200404176

AFGEM Gwen Makker ZV De Zaan 54.70 200402680
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Junioren 2 en 3

1. Iris van Duijse ZV De Zaan 40.79 200300322 40.43
2. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 40.83 200300782 40.67
3. Madé Budding DAW 41.93 200301554 41.84
4. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 40.58 200300880 41.91
5. Talita Dijkman Dulkes KZC 41.95 200203484 42.16
6. Eline Hoekstra OEZA 43.80 200301280 43.76
7. Xena Gijzen ZV Haerlem 45.56 200200776 43.98
8. Sterre Kieft KZC 44.04 200203010 44.10
9. Chimène Breuring ZV De Zaan 45.08 200201210 44.35

10. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 45.86 200302744 44.78
11. Mila Kok ZV De Zaan 46.31 200301116 45.29
12. Anouk Braaksma Aquarius 45.97 200200840 46.04
13. Yvonne Engel ZV De Zaan 46.48 200300780 47.15
14. Maura Bakker ZV De Zaan 47.63 200300940 48.16
15. Raphaella Nelissen MSV- Zeemacht 50.15 200303356 48.51
16. Bibi Dilweg De Reuring NT 200304848 48.56
17. Dian Piek Kon. AZ 1870 46.35 200201512 49.24
18. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 51.90 200202970 50.35
19. Elanur Mayda ZV De Zaan NT 200205686 50.46
20. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 53.42 200201552 51.93
21. Nouska de Reus ZV De Zaan 51.95 200200830 51.99
DIS Yanina de Vries KZC 47.85 200303120 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Melissa Lont MSV- Zeemacht 57.41 200303130
AFGEM Luna Huiberts ZV De Zaan 55.40 200303038
AFGEM Chris-Ann Newman Kon. AZ 1870 44.52 200202272

Jeugd 1 en 2

1. Danae Kingma OEZA 36.02 200001740 36.98
2. Rowie Kamp De Reuring 37.30 200001706 38.58
3. Hannah Bervoets ZV De Zaan 38.22 200000726 38.79 FJ 1
4. Nikky Keijzer ZV De Zaan 38.62 200102886 38.79 FJ 2
5. Rachel Jahn ZV De Zaan 38.75 200100958 39.66
6. Shira de Haan OEZA 41.35 200001130 39.86
7. Eline Baaleman De Reuring 40.99 200102738 40.21
8. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 41.30 200001546 41.30
9. Merel Doll KZC 40.54 200102610 41.55

10. Sanne Smit OEZA 40.95 200105302 41.74
11. Naomi Jansen ZV De Zaan 44.84 200105712 42.83
12. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 45.78 200006422 42.91
13. Sophie Allersma De Reuring 42.77 200102740 43.41
14. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 43.84 200105858 43.44
15. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 42.15 200001550 43.61
16. Venna Fassaert De Ham 43.70 200101410 43.81
17. Marleen van der Stoop Aquarius 44.96 200104944 44.68
18. Kirsten Dijkman KZC 45.56 200000842 44.74
19. Kirsten Petit OEZA 44.63 200002986 44.97
20. Femke Ritman KZC 44.56 200100286 45.12
21. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 45.62 200102730 45.61
22. Jonell Barker KZC 46.00 200103468 46.60
23. Daniëlle van Velzen De Ham 51.82 200102830 49.19
24. Yasmin Hofland OEZA 48.43 200104214 49.20

AFGEM Josephine Lambers MSV- Zeemacht 44.85 200100826
AFGEM Beau Porte KZC 48.47 200104878
AFGEM Marisa Goedar Kon. AZ 1870 43.50 200002766

Senioren 1 en 2

1. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 39.16 199906400 35.86
2. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 37.69 199903778 36.57
3. Melina Knol ZV De Zaan 37.27 199802232 38.58 FJ 1
4. Lieke Alofs DAW 38.07 199903232 38.58 FJ 2
5. Yke Mourits ZV Haerlem 36.94 199903628 39.11
6. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 39.91 199901438 40.24
7. Japke Kolkman ZV Haerlem 41.50 199904682 41.58
8. Florianne Bultje ZV Haerlem 42.08 199804342 42.16
9. Noa Dik ZV De Zaan 43.28 199804836 42.19

10. Jet Kleine MSV- Zeemacht 41.66 199903384 43.16
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag, Senioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Sheri Zwietering ZV De Zaan 41.86 199802036 44.36
12. Susan Beemsterboer De Reuring 45.48 199904158 44.74
13. Thalita Dekker Aquarius 44.28 199803220 45.25
14. Kim Kenbeek De Ham 46.79 199902312 46.40
15. Cindy Buur OEZA 46.06 199905052 46.42
16. Marjolein Visser De Reuring 49.23 199902216 49.64
17. Cleo Keijzer ZV Haerlem 58.75 199804524 56.77

AFGEM Femke Stevens ZV De Zaan 42.24 199901546

Senioren

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 36.25 199404090 37.65
2. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 38.16 199102172 37.70
3. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 38.16 199400548 39.02
4. Denise Otjes Aquarius 39.97 199601378 40.03
5. Chantal Beijer ZV Haerlem 38.25 199700884 40.09
6. Daniele Visser DAW 41.10 199701346 42.04
7. Chrisoula Kountoura Kon. AZ 1870 NT 198806118 42.50
8. Natasja Wezel De Ham 43.11 199705554 43.28
9. Simone Ganzevoort De Reuring 42.88 199705674 44.49

10. Petra Rol De Ham 46.01 198403520 46.04
AFGEM Irene Teufer DAW NT 199602340

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
6-9-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 42.93 200401335 42.44
2. Collin Schouten MSV- Zeemacht 51.05 200400697 51.98
3. Yannick Glas ZV De Zaan 55.22 200402917 57.11

DIS Lars van den Berg De Ham 45.42 200402211 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 1 en 2

1. Elroy Schot DAW 39.07 200200689 39.51
2. Bram Daalman ZV Haerlem 43.78 200300629 41.83
3. Patrick Visser De Reuring 43.28 200200981 42.14
4. Sven Konings Kon. AZ 1870 45.91 200204391 42.44
5. Dave Rook Kon. AZ 1870 45.23 200204355 43.03
6. Jur In de Braekt ZV De Zaan 43.14 200300365 44.15
7. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 43.54 200201539 44.30
8. Mark Bakker ZV De Zaan 45.72 200300367 44.44
9. Barry Schot DAW 45.70 200300321 44.67

10. Owen Barker KZC 45.09 200300679 45.37
11. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 44.67 200303205 45.65
12. Moemen Hussein ZV De Zaan 46.98 200203039 46.66
13. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 45.93 200300583 47.60
14. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 45.32 200300361 47.79
15. Bas Brouwer KZC 48.87 200204251 49.04
16. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 50.51 200302051 49.62
17. Luan Dijkman Dulkes KZC 48.87 200302431 50.87
18. Mathijn Brink MSV- Zeemacht 59.38 200303935 54.26
19. Chris de Blok KZC 55.89 200203607 54.80
DIS Lukas Laufenberg MSV- Zeemacht 51.91 200204419 SJ

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Brian Half KZC 47.99 200301669 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Jelle Bosch ZV De Zaan 46.30 200200887
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Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 33.15 200101599 33.86
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 32.94 200001391 34.06
3. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 36.69 200100747 35.43
4. Sem Dik ZV De Zaan 35.60 200100445 36.11
5. Daan Swart ZV De Zaan 40.05 200103123 37.52
6. Stefan Ganzevoort De Reuring 40.27 200003383 39.47
7. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 44.85 200104759 39.79
8. Jeffrey van Zanen ZV De Zaan 44.66 200003123 40.39
9. Roel Gaal OEZA 41.54 200101173 41.41

10. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 43.71 200102307 41.83
DIS Leon de Boer De Ham 38.16 200100715 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Mike Morianner ZV De Zaan 31.30 199902137 30.25
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 31.82 199800493 32.24
3. Sander Dorland ZV De Zaan 31.96 199902643 32.69
4. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 36.24 199801851 34.27
5. Lex Sandburg ZV De Zaan 33.41 199800699 34.33
6. Joppe van Beek DAW 34.47 199900627 35.49
7. Brian Otjes Aquarius 34.69 199901135 36.33
8. Koen Gaal OEZA 39.84 199901113 38.60
9. Ids Weg De Reuring NT 199905065 39.34

10. Leon Chen Kon. AZ 1870 39.19 199803657 40.62
11. Roy Vlieland KZC 38.83 199901517 41.04

AFGEM Maarten van der Veen ZV De Zaan 41.42 199902381

Senioren 1 en ouder

1. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 34.17 199503881 33.63
2. Jeroen Jongert OEZA 35.43 199600445 34.91
3. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 35.45 199002507 35.72
4. Bjorn de Goede ZV De Zaan 37.92 198701041 37.04
5. Erwin van Boheemen MSV- Zeemacht 37.64 197401361 37.33
6. Twan Rozie MSV- Zeemacht 39.44 199107371 40.99
7. Robin Stammes De Reuring 40.40 199202809 41.08

NG.ZA Shaun Edam Kon. AZ 1870 37.55 199605451
AFGEM Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 33.39 199406487
AFGEM Kevin Beers De Reuring NT 198500125

Programmanr. 11 50m vrije slag Minioren 2 en 3
6-9-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Meisjes

1. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:03.67 200800082 1:00.53
2. Ceylin Heemskerk MSV- Zeemacht 1:01.92 200800358 1:01.46

DIS Pascale Goed MSV- Zeemacht 1:07.26 200800360 A A
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Minioren 3, Meisjes

1. Fleur Dessart ZV De Zaan 45.93 200700060 47.52
2. Wyke Kramer De Reuring 57.83 200700926 52.58
3. Nanou Kool KZC 56.58 200700438 53.09
4. Phardou Bakker ZV De Zaan 58.28 200700428 59.17

AFGEM Kyara van der Linden MSV- Zeemacht 1:08.14 200700920
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 11, 50m vrije slag

Minioren 3, Jongens

1. Xam Blaauw OEZA 46.72 200700113 49.58
2. Pieter Mikhail ZV De Zaan 53.79 200700317 52.58
3. Ishak Mayda ZV De Zaan 58.92 200700623 55.52
4. Farhan Osmani ZV De Zaan 54.26 200700513 55.71

AFGEM Thijmen van Boheemen MSV- Zeemacht 52.63 200700231

Programmanr. 12 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-9-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4, Meisjes

1. Djanilla Brink DAW 38.73 200600988 39.08
2. Kim Boer ZV De Zaan 41.11 200600034 40.39
3. Chantal Half KZC NT 200600562 42.21
4. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 43.53 200600878 42.39
5. Maaike Bleij ZV De Zaan 44.77 200601274 45.27
6. Dina El Moudden ZV De Zaan 44.32 200600880 45.65
7. Isabel de Boer OEZA 46.14 200601552 46.85
8. Charissa Schot DAW 45.68 200601038 47.96
9. Havva Sultan Sahin ZV De Zaan 58.34 200601890 52.35

DIS Karuna Meirmans KZC 45.47 200601682 A A
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Reese Rutgers ZV De Zaan 39.82 200600254 A A
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Hayley Tieland ZV De Zaan 47.16 200600152 A A
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Minioren 4, Jongens

1. Wessel Treffers KZC 43.64 200600139 40.65
2. Hessel Tijben ZV De Zaan 42.18 200600375 43.68
3. Damiën Voordouw ZV De Zaan 50.91 200600577 47.19
4. Tycho ten Hoorn ZV De Zaan 53.52 200600981 52.46

DIS Melle Dilweg De Reuring NT 200601643 A A
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Minioren 5, Meisjes

1. Emma Riemers MSV- Zeemacht 38.48 200500748 36.11
2. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 37.96 200502500 36.39
3. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 36.30 200500200 36.54
4. Demi Barker KZC 39.82 200500348 37.96
5. Fay Paarlberg De Ham 40.66 200501338 38.08
6. Firensa Breuring ZV De Zaan 38.16 200500302 38.83
7. Zoë Muller Aquarius 40.21 200500904 39.09
8. Blossom Meijer KZC 42.75 200500368 42.36
9. Malika Brink MSV- Zeemacht 45.44 200502676 42.63

10. Maud de Wildt OEZA 42.51 200501974 42.86
11. Anoeska Markwat ZV De Zaan 41.25 200502680 43.30
12. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 43.13 200502678 44.01
13. Robin Visser OEZA 44.08 200501742 44.60
14. Iris van Ederen De Ham 46.17 200501512 45.90
15. Jasmijn van Wendel KZC NT 200502114 46.02
16. Sosha de Jong De Ham 50.22 200501514 46.96

AFGEM Britt Kat ZV De Zaan 42.29 200502170

Minioren 5, Jongens

1. Daan Bakker ZV De Zaan 35.40 200500009 36.25
2. Zias Kool KZC 38.49 200501099 37.32
3. Kalle Oortwijn OEZA 37.43 200501141 37.56
4. Yoran Nijland OEZA 39.64 200501331 38.58
5. Quinten van der Horst ZV De Zaan 39.96 200501223 41.18
6. Mica Blaauw OEZA 41.21 200500928 41.61
7. Jacco Baaleman De Reuring 43.84 200500657 44.29
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Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Pim Groen De Reuring 48.56 200502379 46.47
9. Finn Kors ZV De Zaan 54.64 200502237 52.40

10. Erfan Osmani ZV De Zaan 53.62 200501069 53.72

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
6-9-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Iris Renkema OEZA 34.07 200401030 33.83
2. Naya Koc DAW 37.96 200400682 34.41
3. Danique Henneman DAW 36.81 200400530 34.91
4. Resa Treffers KZC 38.06 200401140 36.18
5. Lonneke Ritman KZC 38.33 200400022 37.24
6. Britt Scholten OEZA 37.61 200401728 37.50
7. Shana Visser OEZA 38.77 200400710 38.07
8. Lara Smits MSV- Zeemacht 38.30 200402838 38.67
9. Angelina Kesselaar ZV De Zaan 40.76 200400046 39.45

10. Robin Til Aquarius 40.32 200402344 39.67
11. Laura Siemerink OEZA 42.91 200404176 39.74
12. Yara Wentink OEZA 42.15 200403334 39.87
13. Shari Kok ZV De Zaan 36.66 200400248 41.02
14. Femke Buijs ZV Haerlem 46.38 200403782 44.32
15. Isabella Vink ZV De Zaan 48.33 200404066 45.53
16. Ema Despotovic De Reuring NT 200404546 46.21

AFGEM Gwen Makker ZV De Zaan 41.31 200402680

Junioren 2 en 3

1. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 31.51 200302744 30.75
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 30.87 200300880 31.04
3. Mila Kok ZV De Zaan 32.75 200301116 32.59
4. Talita Dijkman Dulkes KZC 31.75 200203484 32.68
5. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 33.54 200300782 32.96
6. Chimène Breuring ZV De Zaan 32.74 200201210 33.25
7. Madé Budding DAW 31.66 200301554 33.33
8. Eline Hoekstra OEZA 33.61 200301280 33.49
9. Iris van Duijse ZV De Zaan 34.07 200300322 33.58

10. Sterre Kieft KZC 32.45 200203010 33.73
11. Yanina de Vries KZC 33.69 200303120 33.76
12. Yvonne Engel ZV De Zaan 34.01 200300780 34.26
13. Dian Piek Kon. AZ 1870 34.38 200201512 35.55
14. Daphne Peters ZV Haerlem 36.62 200201056 35.96
15. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 36.16 200201552 36.00
16. Bibi Dilweg De Reuring 41.49 200304848 36.51
17. Raphaella Nelissen MSV- Zeemacht 35.95 200303356 36.94
18. Nouska de Reus ZV De Zaan 37.65 200200830 37.63
19. Elanur Mayda ZV De Zaan NT 200205686 37.66
20. Xena Gijzen ZV Haerlem 38.36 200200776 38.53
21. Maura Bakker ZV De Zaan 41.21 200300940 39.51

NG.ZA Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 36.87 200202970
AFGEM Melissa Lont MSV- Zeemacht 41.22 200303130
AFGEM Luna Huiberts ZV De Zaan 38.73 200303038
AFGEM Chris-Ann Newman Kon. AZ 1870 39.50 200202272

Jeugd 1 en 2

1. Danae Kingma OEZA 27.47 200001740 27.48
2. Nikky Keijzer ZV De Zaan 28.83 200102886 28.98
3. Hannah Bervoets ZV De Zaan 28.91 200000726 29.91 FJ 1
4. Sanne Smit OEZA 29.66 200105302 29.91 FJ 2
5. Rachel Jahn ZV De Zaan 30.03 200100958 30.02
6. Melissa Vallinga ZV De Zaan 30.43 200001676 30.12
7. Naomi Jansen ZV De Zaan 30.56 200105712 30.45
8. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 30.20 200001546 30.54
9. Eline Baaleman De Reuring 31.12 200102738 30.90
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Kirsten Dijkman KZC 31.20 200000842 31.04
11. Naomi Buur OEZA 30.48 200101520 31.18 FJ 1
12. Rowie Kamp De Reuring 30.41 200001706 31.18 FJ 2
13. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 31.63 200105858 31.51
14. Marleen van der Stoop Aquarius 32.07 200104944 32.03
15. Sophie Allersma De Reuring 31.68 200102740 32.04
16. Kirsten Petit OEZA 32.00 200002986 32.68
17. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 32.43 200006422 32.78
18. Merel Doll KZC 31.39 200102610 32.91
19. Femke Ritman KZC 33.92 200100286 32.96
20. Yasmin Hofland OEZA 33.98 200104214 34.12
21. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 32.99 200001550 34.15
22. Venna Fassaert De Ham 35.36 200101410 34.70
23. Daniëlle van Velzen De Ham 38.49 200102830 35.13
24. Jonell Barker KZC 36.07 200103468 36.03
25. Vera Til Aquarius 35.58 200104762 36.50
26. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 35.19 200102730 36.80

AFGEM Josephine Lambers MSV- Zeemacht 33.18 200100826
AFGEM Beau Porte KZC 38.50 200104878
AFGEM Marisa Goedar Kon. AZ 1870 32.96 200002766

Senioren 1 en 2

1. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 27.87 199903778 28.66
2. Melina Knol ZV De Zaan 27.63 199802232 28.89
3. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 29.52 199906400 29.77
4. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 29.30 199901438 29.91
5. Jet Kleine MSV- Zeemacht 29.59 199903384 30.47
6. Kim Kenbeek De Ham 31.49 199902312 31.78
7. Kimberley Kort De Reuring 30.88 199804698 32.13
8. Japke Kolkman ZV Haerlem 32.83 199904682 32.28
9. Noa Dik ZV De Zaan 32.94 199804836 32.60

10. Florianne Bultje ZV Haerlem 32.09 199804342 32.70
11. Suzanne Ivens OEZA 32.60 199902904 32.78
12. Lieke Alofs DAW 32.21 199903232 33.23
13. Susan Beemsterboer De Reuring 33.20 199904158 33.38
14. Sheri Zwietering ZV De Zaan 32.87 199802036 34.08
15. Cindy Buur OEZA 35.17 199905052 36.80
16. Marjolein Visser De Reuring 36.30 199902216 38.17

AFGEM Femke Stevens ZV De Zaan 33.84 199901546

Senioren

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 26.86 199404090 27.41
2. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 28.13 199102172 28.56

Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 27.98 199400548 28.56
4. Daniele Visser DAW 30.79 199701346 30.54
5. Chrisoula Kountoura Kon. AZ 1870 NT 198806118 30.68
6. Denise Otjes Aquarius 30.80 199601378 31.02 FJ 1
7. Chantal Beijer ZV Haerlem 30.36 199700884 31.02 FJ 2
8. Petra Rol De Ham 31.96 198403520 32.12
9. Simone Ganzevoort De Reuring 31.70 199705674 33.11

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
6-9-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 32.23 200401335 32.58
2. Collin Schouten MSV- Zeemacht 36.83 200400697 36.73
3. Yannick Glas ZV De Zaan 42.10 200402917 42.11
4. Lars van den Berg De Ham 42.41 200402211 43.03
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en 2

1. Elroy Schot DAW 28.61 200200689 29.61
2. Bram Daalman ZV Haerlem 32.23 200300629 30.86
3. Mitch Kolkman ZV Haerlem 32.70 200201211 32.53
4. Dave Rook Kon. AZ 1870 33.96 200204355 32.97
5. Sven Konings Kon. AZ 1870 34.44 200204391 33.22
6. Barry Schot DAW 33.63 200300321 33.45 FJ 1
7. Mark Bakker ZV De Zaan 33.79 200300367 33.45 FJ 2
8. Tobias de Boer OEZA 33.46 200201493 33.64 FJ 1
9. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 33.38 200201539 33.64 FJ 2

10. Patrick Visser De Reuring 32.53 200200981 33.77
11. Owen Barker KZC 34.24 200300679 33.90
12. Jur In de Braekt ZV De Zaan 33.72 200300365 34.16
13. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 34.79 200303205 34.46
14. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 33.47 200300583 34.48
15. Luan Dijkman Dulkes KZC 34.42 200302431 35.60
16. Bas Brouwer KZC 41.55 200204251 37.03
17. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 35.19 200300361 37.92
18. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 35.63 200302051 38.16
19. Moemen Hussein ZV De Zaan 37.85 200203039 38.56
20. Chris de Blok KZC 41.72 200203607 40.11
21. Brian Half KZC 43.96 200301669 43.03
22. Lukas Laufenberg MSV- Zeemacht NT 200204419 45.97
23. Mathijn Brink MSV- Zeemacht 1:06.86 200303935 57.61

AFGEM Jelle Bosch ZV De Zaan 33.39 200200887

Junioren 3 en 4

1. Sem Dik ZV De Zaan 26.41 200100445 26.45
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 26.60 200001391 26.96
3. Roel Gaal OEZA 28.06 200101173 27.72
4. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 27.17 200101599 27.77
5. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 28.94 200104759 28.32
6. Jeffrey van Zanen ZV De Zaan 29.10 200003123 28.75
7. Daan Swart ZV De Zaan 28.96 200103123 29.30
8. Leon de Boer De Ham 30.51 200100715 29.97
9. Teun van Vegten OEZA 31.18 200103329 30.70

10. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 31.69 200100747 31.49
11. Stefan Ganzevoort De Reuring 31.97 200003383 31.69
12. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 32.41 200102307 32.24

Jeugd 1 en 2

1. Simon Koopen ZV De Zaan 24.84 199802127 25.37
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 25.10 199800493 25.43
3. Lex Sandburg ZV De Zaan 24.82 199800699 25.52
4. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 26.19 199801851 26.40
5. Brian Otjes Aquarius 25.91 199901135 26.43

Sander Dorland ZV De Zaan 26.04 199902643 26.43
7. Koen Gaal OEZA 28.24 199901113 28.40
8. Leon Chen Kon. AZ 1870 28.24 199803657 29.07
9. Roy Vlieland KZC 29.31 199901517 29.74

10. Ids Weg De Reuring NT 199905065 31.37
DIS Mike Morianner ZV De Zaan 24.96 199902137 VRB

VRB - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
AFGEM Maarten van der Veen ZV De Zaan 28.38 199902381

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Jongert OEZA 25.29 199600445 25.29
2. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 25.38 199503881 25.60
3. Erwin van Boheemen MSV- Zeemacht 27.04 197401361 27.77
4. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 27.88 199002507 28.96
5. Bjorn de Goede ZV De Zaan 28.85 198701041 29.34
6. Remco Visser De Reuring 28.25 199503185 29.57
7. Robin Stammes De Reuring 30.39 199202809 31.60
8. Twan Rozie MSV- Zeemacht 30.90 199107371 32.09

NG.ZA Shaun Edam Kon. AZ 1870 28.12 199605451
AFGEM Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 25.42 199406487
AFGEM Kevin Beers De Reuring 28.40 198500125
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 15 100m wisselslag Minioren 2 en 3
6-9-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 2, Meisjes

DIS Eva Reinhold ZV De Zaan NT 200800082 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 3, Meisjes

1. Fleur Dessart ZV De Zaan 1:56.58 200700060 1:57.63
2. Nanou Kool KZC NT 200700438 2:15.34
3. Phardou Bakker ZV De Zaan NT 200700428 2:19.27

Minioren 3, Jongens

1. Pieter Mikhail ZV De Zaan NT 200700317 2:02.30
2. Xam Blaauw OEZA 1:57.62 200700113 2:02.91
3. Ishak Mayda ZV De Zaan NT 200700623 2:16.89

DIS Farhan Osmani ZV De Zaan NT 200700513 WB
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Programmanr. 16 100m wisselslag Minioren 4 en 5
6-9-2015 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 4, Meisjes

1. Djanilla Brink DAW 1:38.07 200600988 1:31.14
2. Kim Boer ZV De Zaan 1:42.21 200600034 1:41.83
3. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:48.66 200600878 1:48.19 FJ 1
4. Reese Rutgers ZV De Zaan 1:45.21 200600254 1:48.19 FJ 2
5. Dina El Moudden ZV De Zaan 1:52.11 200600880 1:51.20
6. Maaike Bleij ZV De Zaan 1:49.66 200601274 1:53.87
7. Hayley Tieland ZV De Zaan 1:56.82 200600152 1:54.83
8. Charissa Schot DAW 2:07.17 200601038 2:00.79

DIS Karuna Meirmans KZC NT 200601682 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Havva Sultan Sahin ZV De Zaan NT 200601890 A A
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Chantal Half KZC NT 200600562 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Minioren 4, Jongens

1. Wessel Treffers KZC 1:49.13 200600139 1:50.77
2. Hessel Tijben ZV De Zaan 1:48.40 200600375 1:51.91
3. Damiën Voordouw ZV De Zaan 2:07.00 200600577 2:02.00
4. Tycho ten Hoorn ZV De Zaan NT 200600981 2:20.94

Minioren 5, Meisjes

1. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:38.83 200502500 1:30.47
2. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:33.31 200500200 1:32.58
3. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:38.51 200500302 1:37.42
4. Emma Riemers MSV- Zeemacht 1:42.21 200500748 1:38.30
5. Demi Barker KZC 1:42.69 200500348 1:42.49
6. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:41.64 200502678 1:45.31
7. Zoë Muller Aquarius 1:46.81 200500904 1:46.91
8. Maud de Wildt OEZA 1:43.91 200501974 1:48.51
9. Blossom Meijer KZC 1:47.10 200500368 1:51.17

10. Iris van Ederen De Ham 1:55.80 200501512 1:52.83
11. Robin Visser OEZA 1:52.17 200501742 1:53.88
12. Jasmijn van Wendel KZC NT 200502114 1:54.48
13. Malika Brink MSV- Zeemacht 1:55.95 200502676 1:57.94
DIS Fay Paarlberg De Ham 1:46.42 200501338 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 16, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Anoeska Markwat ZV De Zaan NT 200502680 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Britt Kat ZV De Zaan 1:50.76 200502170

Minioren 5, Jongens

1. Daan Bakker ZV De Zaan 1:29.58 200500009 1:29.60
2. Zias Kool KZC 1:33.59 200501099 1:34.17
3. Kalle Oortwijn OEZA 1:37.52 200501141 1:37.86
4. Quinten van der Horst ZV De Zaan 1:46.99 200501223 1:41.53
5. Mica Blaauw OEZA 1:40.99 200500928 1:48.70
6. Jacco Baaleman De Reuring 1:51.23 200500657 1:52.83
7. Pim Groen De Reuring 2:00.15 200502379 1:55.27
8. Erfan Osmani ZV De Zaan NT 200501069 2:09.40

DIS Yoran Nijland OEZA 1:42.94 200501331 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Finn Kors ZV De Zaan NT 200502237 VD
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-9-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Naya Koc DAW 1:27.85 200400682 1:27.47
2. Iris Renkema OEZA 1:30.68 200401030 1:27.76
3. Resa Treffers KZC 1:34.38 200401140 1:30.62
4. Danique Henneman DAW 1:36.50 200400530 1:33.21
5. Shari Kok ZV De Zaan 1:39.40 200400248 1:39.29
6. Robin Til Aquarius 1:42.42 200402344 1:39.87
7. Shana Visser OEZA 1:42.68 200400710 1:40.94
8. Angelina Kesselaar ZV De Zaan 1:41.63 200400046 1:43.37
9. Lara Smits MSV- Zeemacht 1:48.59 200402838 1:45.11

10. Yara Wentink OEZA 1:45.88 200403334 1:45.86
DIS Britt Scholten OEZA 1:30.45 200401728 A A

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Lonneke Ritman KZC 1:35.21 200400022 A A

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Gwen Makker ZV De Zaan 1:50.38 200402680

Junioren 2 en 3

1. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:26.57 200300782 1:20.38
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:20.84 200300880 1:21.21
3. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:24.96 200302744 1:21.51
4. Iris van Duijse ZV De Zaan 1:28.62 200300322 1:22.93
5. Eline Hoekstra OEZA 1:23.18 200301280 1:23.13
6. Madé Budding DAW 1:24.51 200301554 1:24.18
7. Yanina de Vries KZC 1:30.37 200303120 1:24.21
8. Talita Dijkman Dulkes KZC 1:22.23 200203484 1:24.30
9. Chimène Breuring ZV De Zaan 1:23.64 200201210 1:24.72

10. Sterre Kieft KZC 1:24.28 200203010 1:24.73
11. Yvonne Engel ZV De Zaan 1:30.01 200300780 1:25.95
12. Anouk Braaksma Aquarius 1:29.98 200200840 1:28.06
13. Daphne Peters ZV Haerlem 1:29.31 200201056 1:31.33
14. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:36.90 200201552 1:31.79
15. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:37.16 200200776 1:33.93
16. Dian Piek Kon. AZ 1870 1:34.64 200201512 1:36.55 FJ 1
17. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 1:36.52 200202970 1:36.55 FJ 2
18. Raphaella Nelissen MSV- Zeemacht 1:33.78 200303356 1:36.94
19. Nouska de Reus ZV De Zaan 1:36.28 200200830 1:37.81
20. Elanur Mayda ZV De Zaan NT 200205686 1:43.78
DIS Maura Bakker ZV De Zaan 1:43.30 200300940 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Mila Kok ZV De Zaan 1:27.89 200301116 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 17, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Bibi Dilweg De Reuring NT 200304848 WB
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

AFGEM Luna Huiberts ZV De Zaan 1:37.90 200303038
AFGEM Chris-Ann Newman Kon. AZ 1870 1:37.02 200202272

Jeugd 1 en 2

1. Danae Kingma OEZA 1:09.81 200001740 1:12.01
2. Nikky Keijzer ZV De Zaan 1:11.53 200102886 1:12.50
3. Rowie Kamp De Reuring 1:15.22 200001706 1:16.11 FJ 1
4. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:15.34 200001676 1:16.11 FJ 2
5. Hannah Bervoets ZV De Zaan 1:16.04 200000726 1:16.24
6. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:16.73 200100958 1:16.98
7. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 1:18.16 200001546 1:17.39
8. Eline Baaleman De Reuring 1:22.30 200102738 1:17.71
9. Shira de Haan OEZA 1:20.22 200001130 1:18.73

10. Sanne Smit OEZA 1:15.51 200105302 1:19.95
11. Naomi Jansen ZV De Zaan 1:20.93 200105712 1:20.02
12. Kirsten Dijkman KZC 1:20.63 200000842 1:20.19
13. Kirsten Petit OEZA 1:20.41 200002986 1:21.75
14. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:19.32 200105858 1:22.21
15. Merel Doll KZC 1:18.57 200102610 1:22.78
16. Venna Fassaert De Ham 1:30.60 200101410 1:22.88
17. Sophie Allersma De Reuring 1:22.66 200102740 1:23.70
18. Marleen van der Stoop Aquarius 1:23.36 200104944 1:24.89
19. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:26.75 200006422 1:25.57
20. Femke Ritman KZC NT 200100286 1:25.93
21. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:25.69 200001550 1:27.31
22. Yasmin Hofland OEZA 1:28.23 200104214 1:28.82
23. Daniëlle van Velzen De Ham 1:32.28 200102830 1:29.82
24. Jonell Barker KZC 1:32.63 200103468 1:31.46
25. Vera Til Aquarius 1:29.50 200104762 1:32.67
26. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:33.96 200102730 1:40.25

AFGEM Josephine Lambers MSV- Zeemacht 1:27.69 200100826
AFGEM Beau Porte KZC 1:44.40 200104878
AFGEM Marisa Goedar Kon. AZ 1870 1:27.28 200002766

Senioren 1 en 2

1. Naomi Schotvanger ZV Haerlem NT 199906400 1:12.22
2. Melina Knol ZV De Zaan 1:10.01 199802232 1:12.31
3. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:13.25 199903778 1:12.51
4. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:13.99 199901438 1:15.57
5. Yke Mourits ZV Haerlem 1:20.19 199903628 1:16.84
6. Jet Kleine MSV- Zeemacht 1:16.66 199903384 1:17.85
7. Lieke Alofs DAW 1:19.40 199903232 1:20.98
8. Noa Dik ZV De Zaan 1:25.08 199804836 1:22.44
9. Florianne Bultje ZV Haerlem 1:19.45 199804342 1:24.24

10. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:23.06 199904682 1:24.30
11. Kim Kenbeek De Ham 1:23.12 199902312 1:25.74
12. Sheri Zwietering ZV De Zaan 1:19.77 199802036 1:27.06
13. Susan Beemsterboer De Reuring 1:24.27 199904158 1:27.65
14. Cindy Buur OEZA 1:32.16 199905052 1:34.71
15. Marjolein Visser De Reuring 1:32.16 199902216 1:35.83
16. Cleo Keijzer ZV Haerlem 1:34.43 199804524 1:38.54
DIS Thalita Dekker Aquarius 1:28.57 199803220 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Femke Stevens ZV De Zaan 1:22.15 199901546

Senioren

1. Laura van der Veen ZV De Zaan 1:08.11 199404090 1:09.91
2. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 1:11.16 199400548 1:12.31
3. Daniele Visser DAW 1:16.29 199701346 1:16.98
4. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:14.35 199700884 1:17.42
5. Denise Otjes Aquarius 1:18.27 199601378 1:17.48
6. Simone Ganzevoort De Reuring 1:21.00 199705674 1:22.72
7. Petra Rol De Ham 1:28.55 198403520 1:28.06
8. Natasja Wezel De Ham 1:27.67 199705554 1:35.08

AFGEM Irene Teufer DAW NT 199602340
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Open Zaans Sprint Kampioenschap
Zaandam - 6 september 2015

Programmanr. 17, Dames, 100m wisselslag, Senioren

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Chrisoula Kountoura Kon. AZ 1870 NT 198806118

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-9-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 6

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:23.56 200401335 1:22.55
2. Collin Schouten MSV- Zeemacht 1:35.23 200400697 1:36.79
3. Lars van den Berg De Ham 2:05.76 200402211 1:48.35
4. Yannick Glas ZV De Zaan 1:47.96 200402917 1:53.42

Junioren 1 en 2

1. Elroy Schot DAW 1:15.22 200200689 1:15.36
2. Bram Daalman ZV Haerlem 1:24.77 200300629 1:21.19
3. Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:23.40 200201211 1:22.39 FJ 1
4. Mark Bakker ZV De Zaan 1:23.21 200300367 1:22.39 FJ 2
5. Barry Schot DAW 1:21.28 200300321 1:22.69
6. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:23.67 200204355 1:22.82
7. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:26.79 200204391 1:24.78
8. Patrick Visser De Reuring 1:36.20 200200981 1:26.21
9. Jur In de Braekt ZV De Zaan 1:30.67 200300365 1:27.45

10. Owen Barker KZC 1:28.25 200300679 1:28.68
11. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:28.81 200300583 1:31.96
12. Kay Wijkman MSV- Zeemacht 1:26.06 200303205 1:32.71
13. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:27.62 200201539 1:35.14
14. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 1:32.08 200302051 1:35.71
15. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:32.04 200300361 1:38.54
16. Bas Brouwer KZC 1:49.51 200204251 1:38.57
17. Moemen Hussein ZV De Zaan NT 200203039 1:39.86
18. Chris de Blok KZC 1:44.51 200203607 1:46.09
19. Brian Half KZC 1:48.80 200301669 1:47.27
DIS Luan Dijkman Dulkes KZC 1:32.31 200302431 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Jelle Bosch ZV De Zaan 1:25.51 200200887

Junioren 3 en 4

1. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:06.51 200001391 1:06.51
2. Sem Dik ZV De Zaan 1:07.28 200100445 1:08.01
3. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 1:08.45 200101599 1:09.53
4. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 1:22.61 200104759 1:12.90
5. Roel Gaal OEZA 1:19.03 200101173 1:15.11
6. Tobias v.d. Nieuwendijk Aquarius 1:18.22 200100747 1:17.10
7. Jeffrey van Zanen ZV De Zaan 1:21.03 200003123 1:17.60
8. Daan Swart ZV De Zaan 1:20.31 200103123 1:17.62
9. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:19.65 200003383 1:18.06

10. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:24.86 200102307 1:21.77
DIS Leon de Boer De Ham 1:27.49 200100715 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Mike Morianner ZV De Zaan 1:05.40 199902137 1:01.79
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:03.99 199800493 1:03.61
3. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 1:06.24 199801851 1:05.16
4. Sander Dorland ZV De Zaan 1:04.20 199902643 1:05.32
5. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:02.92 199800699 1:05.42
6. Koen Gaal OEZA 1:13.19 199901113 1:12.36
7. Brian Otjes Aquarius 1:08.64 199901135 1:13.34
8. Leon Chen Kon. AZ 1870 1:14.19 199803657 1:15.84
9. Roy Vlieland KZC 1:15.28 199901517 1:17.35

10. Ids Weg De Reuring NT 199905065 1:19.39
AFGEM Maarten van der Veen ZV De Zaan 1:13.83 199902381
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Programmanr. 18, Heren, 100m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Jongert OEZA 1:03.80 199600445 1:03.22
2. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 1:03.80 199503881 1:03.61
3. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 1:09.47 199002507 1:09.84
4. Erwin van Boheemen MSV- Zeemacht 1:09.76 197401361 1:11.00
5. Bjorn de Goede ZV De Zaan 1:10.57 198701041 1:14.78
6. Robin Stammes De Reuring 1:16.03 199202809 1:19.76
7. Remco Visser De Reuring 1:16.53 199503185 1:19.81
8. Twan Rozie MSV- Zeemacht 1:20.98 199107371 1:20.56

NG.ZA Shaun Edam Kon. AZ 1870 1:15.06 199605451
AFGEM Richard Rasmijn Kon. AZ 1870 1:06.58 199406487
AFGEM Kevin Beers De Reuring NT 198500125


